
 

N. 229 
del Reg.Gen.   
 

                                     

  
 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SETTORE SICUREZZA 
   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 
 

 N° 16 in data 01/03/2011 
      

 
OGGETTO: 

 

Molfetta Multiservizi Spa. Impegno di spesa  

per rimborso preavvisi di accertamento anno 2011. 

 

��� 
 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento 

degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n..__ del _________  di approvazione del Bilancio di previsione 

anno ____; 

- della Delibera di Giunta Comunale n.____ del ________ di approvazione del P.E.G. 



 

Sicurezza/Determ rimborsi 2011 

IL DIRIGENTE 
Del Settore Sicurezza  

Premesso che: 

� Con determinazione dirigenziale n.115 in data 07/08/2008 del Settore Affari 

Generali venne riaffidato, fino al 31/12/2011, alla Soc. Molfetta Multiservizi Spa 

il servizio di gestione dei parcheggi pubblici nelle zone A, B e C e successivo 

ampliamento della zona C, per un importo complessivo mensile di € 26.847,25 

IVA compresa; 

� In esecuzione della medesima determinazione dirigenziale veniva stipulato con 

la Soc. Molfetta Multiservizi contratto rep. N.7709 in data 13/08/2008, registrato 

a Bari addì 01/09/2008 al n.11113; 

� Già con deliberazione della Giunta Comunale n. 433 del 05.09.2002, si 

approvava una nuova regolamentazione per la gestione dell’intera  area con 

sosta regolamentata a pagamento con la quale si riconoscevano in favore della 

soc. Molfetta Multiservizi spa (in sigla M.M.spa) alcune percentuale sull’attività 

di accertamento effettuata da parte degli ausiliari della sosta; 

TUTTO CIO’ PREMESSO  

Dato atto che non possibile quantificare a monte l’entità dei citati rimborsi che 

comunque vanno liquidati in favore della soc. M.M. spa; 

Quantificata in linea di massima e prudenziale in €.25.000,00  la somma da 

impegnare sul capitolo 16190 del bilancio 2011 dando atto che tale somma riviene da 

quanto liquidato nell’anno 2010; 

Ritenuto in conseguenza dei precitati atti dover impegnare per l’anno 2011 la 

somma di euro 25.000,00 IVA compresa quali rimborsi da corrispondere alla Molfetta 

Multiservizi S.p.A. in ragione degli accertamenti effettuati dagli ausiliari della sosta; 

Visto il vigente Regolamento Comunale dei Contratti; 

Visto il T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art. 107 del T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

1) Impegnare la complessiva somma di euro 25.000,00 con imputazione al Cap. 16190 del 
Bilancio 2011 per rimborsi accertamenti effettuati dagli ausiliari della sosta; 

2) Dare atto che Responsabile del Procedimento è il Cap. dott. G. Gadaleta, Comandante del 
Corpo di P.M.; 

3) Trasmettere il presente provvedimento al Sindaco, al Segretario Generale, agli Uffici 
Ragioneria, Contratti ed al Responsabile del procedimento; 



 

4) La presente determinazione comportando impegno di spesa viene inviata al Dirigente del 
Settore Finanze ai sensi dell’articolo 151 – comma 4° - del tuel n.267/2000 e diventerà 
esecutiva contestualmente all’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria. 
                  
 

   Il Capo Settore Sicurezza 
                             (dott. Enzo Tangari) 
 
 
 


